РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                  ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЛОЗНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______ 2015 г.
                                         №

                      х. Лозной

   Об утверждении плана проведения плановых
   проверок юридических лиц и индивидуальных

   предпринимателей на 2016 год на территории

   муниципального образования Лозновское

   сельское поселение
В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Лозновское сельское поселение, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 20.09.2012 №941-ЗС « О порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом регионального государственного жилищного надзора в Ростовской области» руководствуясь Уставом муниципального образования «Лозновского сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  план проведения плановых проверок  юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей на 2016 год на территории  муниципального образования Лозновское сельское поселение  согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на ст. инспектора Шевердинову Я.С. .
Глава Лозновского
сельского поселения

            М.Н. Чумак